
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
506 
517 
509 
503 
514 
518 
512 
515 
516 

Name 
Tommy Helfinger 

Michael Becker 

Carsten Loubal 

Dieter Jendrzejzyk 

Jürgen Kreutz 

Joachim Schnaubelt 

Kurt Sudeck 

Andreas Schindler 

Christian Kurz 

Nat.-Wohnort 

GER-Kronau 

GER-Hagen 

GER-Oppenrod 

GER-Gilching 

GER-WÜrgendorf 

GER-Herborn 

GER-Eckernfoerde 

GER-Heilbronn 

GER-Gladenbach 

Fabrikat 

Praga 

Tonykart 

CRG 

Maranello 

CRG 

CRG 

FormulaK 

MSKart 

CRG 

Bewerber 

M-Tec Praga Racing/ 

KSM Racing Team/ 

KV- Oppenrod/ 

Nees Racing Kart Team/ 

/ 

/ 

Kartschmiede.de/ 

/ 

/ 

Rnd. 
4 
4 
4 
4 
4 
2 
4 

Beste Zeit 
58.040 
58.363 
59.465 
59.563 

1:00.208 
1:00.987 
1:02.550 

Diff. 

0.323 
1.425 
1.523 
2.168 
2.947 
4.510 

km/h 

85,410 

84,937 

83,363 

83,226 

82,335 

81,283 

79,252 

- 

- 

In Rd. 
4 
4 
3 
4 
4 
2 
3 
0 
0 

 

Bemerkungen 
Str.Nr. 515+516 ohne Transponder 

Gedruckt: 14.09.2014 09:30:08 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 
Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 
Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK: 
Aushang:                                               Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
DD2 Masters 

Warm Up 

Training (5:00 Zeit) gestartet um 9:24:01 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 09:24 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(506) Tommy Helfinger 

1 

2 

3 

4 

(517) Michael Becker 

1 

2 

3 

4 

(509) Carsten Loubal 

1 

2 

3 

4 

(503) Dieter Jendrzejzyk 

1 

2 

3 

4 

(514) Jürgen Kreutz 

1 

2 

3 

4 

(518) Joachim Schnaubelt 

1 

2 

(512) Kurt Sudeck 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

59.529 

58.256 

58.769 

58.040 

59.744 

59.256 

58.875 

58.363 

1:00.168 

59.925 

59.465 

1:00.409 

1:01.399 

1:00.047 

59.907 

59.563 

1:00.861 

1:00.533 

1:00.744 

1:00.208 

1:02.226 

1:00.987 

1:02.987 

1:03.070 

1:02.550 

1:02.636 

Diff. 

+1.489 

+0.216 

+0.729 

+1.381 

+0.893 

+0.512 

+0.703 

+0.460 

+0.944 

+1.836 

+0.484 

+0.344 

+0.653 

+0.325 

+0.536 

+1.239 

+0.437 

+0.520 

+0.086 

Tageszeit 

9:26:12.176 

9:27:10.432 

9:28:09.201 

9:29:07.241 

9:26:13.052 

9:27:12.308 

9:28:11.183 

9:29:09.546 

9:26:13.922 

9:27:13.847 

9:28:13.312 

9:29:13.721 

9:26:17.569 

9:27:17.616 

9:28:17.523 

9:29:17.086 

9:26:18.857 

9:27:19.390 

9:28:20.134 

9:29:20.342 

9:26:25.050 

9:27:26.037 

9:26:24.278 

9:27:27.348 

9:28:29.898 

9:29:32.534 

Gedruckt: 14.09.2014 09:30:30 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 
Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 
Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK: 
Aushang:                                               Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
DD2 Masters 

Warm Up 

Training (5:00 Zeit) gestartet um 9:24:01 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 09:24 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert 
WA 

Nr. 
506 
517 
514 
503 
509 
518 
515 
512 

516 

Name 
Tommy Helfinger 

Michael Becker 

Jürgen Kreutz 

Dieter Jendrzejzyk 

Carsten Loubal 

Joachim Schnaubelt 

Andreas Schindler 

Kurt Sudeck 

Christian Kurz 

Nat.-Wohnort 

GER-Kronau 

GER-Hagen 

GER-WÜrgendorf 

GER-Gilching 

GER-Oppenrod 

GER-Herborn 

GER-Heilbronn 

GER-Eckernfoerde 

GER-Gladenbach 

Fabrikat 

Praga 

Tonykart 

CRG 

Maranello 

CRG 

CRG 

MSKart 

FormulaK 

CRG 

Bewerber 

M-Tec Praga Racing/ 

KSM Racing Team/ 

/ 

Nees Racing Kart Team/ 

KV- Oppenrod/ 

/ 

/ 

Kartschmiede.de/ 

/ 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
1 
5 

6 

Beste Zeit 
57.370 
57.706 
58.589 
58.693 
58.854 
59.274 

1:00.732 
1:01.733 

57.602 

Diff. 

0.336 
1.219 
1.323 
1.484 
1.904 
3.362 
4.363 

km/h 

86,408 

85,904 

84,610 

84,460 

84,229 

83,632 

81,624 

80,301 

86,060 

In Rd. 
5 
5 
6 
6 
3 
5 
1 
3 

6 

 

Bemerkungen 
DMSB-Reg-Nr.: 152/14 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 
Start-Nr.: 516 Wertungsausschluss; Sportkommissarenentscheidung 

Gedruckt: 14.09.2014 12:10:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 
Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 
Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK: 
Aushang:                                               Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
DD2 Masters 

Zeittraining 

Qualifikation (7:00 Zeit) gestartet um 10:39:00 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 10:39 

Motorsport Events
Schreibmaschinentext
-NEU-



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(506) Tommy Helfinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(516) Christian Kurz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(517) Michael Becker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(514) Jürgen Kreutz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(503) Dieter Jendrzejzyk 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(509) Carsten Loubal 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(518) Joachim Schnaubelt 

1 

2 

3 

4 

5 

(515) Andreas Schindler 

1 

(512) Kurt Sudeck 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

59.988 

58.232 

57.453 

57.701 

57.370 

57.495 

1:04.080 

58.493 

57.923 

57.962 

1:01.612 

57.602 

59.695 

58.399 

58.142 

57.935 

57.706 

58.124 

1:01.662 

59.718 

58.729 

59.125 

58.840 

58.589 

1:01.893 

59.570 

59.919 

58.926 

58.930 

58.693 

1:00.196 

59.507 

58.854 

58.876 

59.061 

1:00.137 

1:01.532 

1:00.581 

59.530 

59.592 

59.274 

1:00.732 

1:03.589 

1:02.661 

1:01.733 

1:02.052 

1:01.921 

Diff. 

+2.618 

+0.862 

+0.083 

+0.331 

+0.125 

+6.478 

+0.891 

+0.321 

+0.360 

+4.010 

+1.989 

+0.693 

+0.436 

+0.229 

+0.418 

+3.073 

+1.129 

+0.140 

+0.536 

+0.251 

+3.200 

+0.877 

+1.226 

+0.233 

+0.237 

+1.342 

+0.653 

+0.022 

+0.207 

+1.283 

+2.258 

+1.307 

+0.256 

+0.318 

+1.856 

+0.928 

+0.319 

+0.188 

Tageszeit 

10:41:11.910 

10:42:10.142 

10:43:07.595 

10:44:05.296 

10:45:02.666 

10:46:00.161 

10:41:30.000 

10:42:28.493 

10:43:26.416 

10:44:24.378 

10:45:25.990 

10:46:23.592 

10:41:12.175 

10:42:10.574 

10:43:08.716 

10:44:06.651 

10:45:04.357 

10:46:02.481 

10:41:21.577 

10:42:21.295 

10:43:20.024 

10:44:19.149 

10:45:17.989 

10:46:16.578 

10:41:17.380 

10:42:16.950 

10:43:16.869 

10:44:15.795 

10:45:14.725 

10:46:13.418 

10:41:13.152 

10:42:12.659 

10:43:11.513 

10:44:10.389 

10:45:09.450 

10:46:09.587 

10:41:24.527 

10:42:25.108 

10:43:24.638 

10:44:24.230 

10:45:23.504 

10:41:16.842 

10:41:33.619 

10:42:36.280 

10:43:38.013 

10:44:40.065 

10:45:41.986 

Gedruckt: 14.09.2014 10:47:46 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 
Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 
Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK: 
Aushang:                                               Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
DD2 Masters 

Zeittraining 

Qualifikation (7:00 Zeit) gestartet um 10:39:00 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 10:39 



POLE POSITION
 1

1

506 1 2

517
 2

3

514 2 4

503
 3

5

509 3 6

518
 4

7

515 4 8

512
 5

9

516
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Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
DD2 Masters 

Prefinale 

Rennen (14 Runden) 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 13:35 

Motorsport Events
Schreibmaschinentext
-NEU-



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
517 
506 
518 
514 
509 
503 
512 
516 

515 

Name 
Michael Becker 
Tommy Helfinger 
Joachim Schnaubelt 
Jürgen Kreutz 
Carsten Loubal 
Dieter Jendrzejzyk 
Kurt Sudeck 
Christian Kurz 

Andreas Schindler 

Nat.-Wohnort 

GER-Hagen 
GER-Kronau 
GER-Herborn 
GER-WÜrgendorf 
GER-Oppenrod 
GER-Gilching 
GER-Eckernfoerde 
GER-Gladenbach 

GER-Heilbronn 

Fabrikat 

Tonykart 
Praga 
CRG 
CRG 
CRG 
Maranello 
FormulaK 
CRG 

MSKart 

Bewerber 

KSM Racing Team/ 
M-Tec Praga Racing/ 
/ 
/ 
KV- Oppenrod/ 
Nees Racing Kart Team/ 
Kartschmiede.de/ 
/ 

/ 

Rnd. 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Gesamtzeit 
14:51.834 
14:51.909 
15:10.636 
15:27.589 
15:30.764 
15:30.972 
15:38.038 

Diff. 

0.075 
18.802 
35.755 
38.930 
39.138 
46.204 

DNS 

Ø km/h 

77,818 
77,812 
76,211 
74,818 
74,563 
74,547 
73,985 

- 

- 

Beste Zeit 

1:00.110 
1:00.012 
1:00.797 
1:02.867 
1:02.488 
1:02.246 
1:02.429 

km/h 

82,469 
82,603 
81,537 
78,852 
79,330 
79,639 
79,405 

- 

- 

Pkt. 

55 
52 
50 
49 
48 
47 
46 
45 

0 

 

Bemerkungen 
DMSB-Reg-Nr.: 152/14 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 

Vorsprung 

0.075 

Ø km/h 

77,818 

Beste Rundenzeit 

1:00.012 

km/h 

82,603 

Beste Runde von 

506 - Tommy Helfinger 

Gedruckt: 14.09.2014 13:58:09 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 

Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 

Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK: 

Aushang:                                               Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
DD2 Masters 

Prefinale 

Rennen (14 Runden) gestartet um 13:42:04 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 13:35 



Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(503) Dieter Jendrzejzyk 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(512) Kurt Sudeck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Rundenzeit 

1:11.838 

1:10.367 

1:10.180 

1:08.163 

1:07.462 

1:05.497 

1:03.590 

1:02.488 

1:03.175 

1:02.565 

1:03.069 

1:06.052 

1:08.547 

1:07.022 

1:12.521 

1:09.779 

1:09.267 

1:07.803 

1:07.834 

1:05.552 

1:04.406 

1:02.246 

1:02.344 

1:02.696 

1:02.861 

1:06.467 

1:09.346 

1:06.570 

1:14.551 

1:10.619 

1:09.085 

1:08.429 

1:07.364 

1:06.907 

1:04.458 

1:02.551 

1:02.429 

1:02.709 

1:03.421 

1:07.334 

1:08.223 

1:07.847 

Diff. 

+9.350 

+7.879 

+7.692 

+5.675 

+4.974 

+3.009 

+1.102 

+0.687 

+0.077 

+0.581 

+3.564 

+6.059 

+4.534 

+10.275 

+7.533 

+7.021 

+5.557 

+5.588 

+3.306 

+2.160 

+0.098 

+0.450 

+0.615 

+4.221 

+7.100 

+4.324 

+12.122 

+8.190 

+6.656 

+6.000 

+4.935 

+4.478 

+2.029 

+0.122 

+0.280 

+0.992 

+4.905 

+5.794 

+5.418 

Tageszeit 

13:43:17.282 

13:44:27.649 

13:45:37.829 

13:46:45.992 

13:47:53.454 

13:48:58.951 

13:50:02.541 

13:51:05.029 

13:52:08.204 

13:53:10.769 

13:54:13.838 

13:55:19.890 

13:56:28.437 

13:57:35.459 

13:43:18.496 

13:44:28.275 

13:45:37.542 

13:46:45.345 

13:47:53.179 

13:48:58.731 

13:50:03.137 

13:51:05.383 

13:52:07.727 

13:53:10.423 

13:54:13.284 

13:55:19.751 

13:56:29.097 

13:57:35.667 

13:43:21.357 

13:44:31.976 

13:45:41.061 

13:46:49.490 

13:47:56.854 

13:49:03.761 

13:50:08.219 

13:51:10.770 

13:52:13.199 

13:53:15.908 

13:54:19.329 

13:55:26.663 

13:56:34.886 

13:57:42.733 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(517) Michael Becker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(506) Tommy Helfinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(518) Joachim Schnaubelt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(514) Jürgen Kreutz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(509) Carsten Loubal 

Rundenzeit 

1:13.667 

1:06.259 

1:06.443 

1:05.135 

1:03.741 

1:02.220 

1:00.981 

1:00.110 

1:00.244 

1:00.139 

1:01.038 

1:02.256 

1:04.212 

1:05.233 

1:09.953 

1:10.000 

1:08.407 

1:04.840 

1:02.827 

1:01.917 

1:01.191 

1:00.012 

1:00.099 

1:00.221 

1:00.813 

1:02.274 

1:04.342 

1:05.013 

1:09.739 

1:08.459 

1:08.637 

1:04.815 

1:05.110 

1:03.404 

1:02.158 

1:02.045 

1:00.797 

1:00.983 

1:01.411 

1:02.625 

1:11.904 

1:07.097 

1:11.500 

1:09.412 

1:08.818 

1:06.325 

1:04.759 

1:04.077 

1:04.488 

1:03.798 

1:02.867 

1:03.216 

1:03.820 

1:06.910 

1:08.386 

1:08.846 

Diff. 

+13.557 

+6.149 

+6.333 

+5.025 

+3.631 

+2.110 

+0.871 

+0.134 

+0.029 

+0.928 

+2.146 

+4.102 

+5.123 

+9.941 

+9.988 

+8.395 

+4.828 

+2.815 

+1.905 

+1.179 

+0.087 

+0.209 

+0.801 

+2.262 

+4.330 

+5.001 

+8.942 

+7.662 

+7.840 

+4.018 

+4.313 

+2.607 

+1.361 

+1.248 

+0.186 

+0.614 

+1.828 

+11.107 

+6.300 

+8.633 

+6.545 

+5.951 

+3.458 

+1.892 

+1.210 

+1.621 

+0.931 

+0.349 

+0.953 

+4.043 

+5.519 

+5.979 

Tageszeit 

13:43:18.518 

13:44:24.777 

13:45:31.220 

13:46:36.355 

13:47:40.096 

13:48:42.316 

13:49:43.297 

13:50:43.407 

13:51:43.651 

13:52:43.790 

13:53:44.828 

13:54:47.084 

13:55:51.296 

13:56:56.529 

13:43:14.648 

13:44:24.648 

13:45:33.055 

13:46:37.895 

13:47:40.722 

13:48:42.639 

13:49:43.830 

13:50:43.842 

13:51:43.941 

13:52:44.162 

13:53:44.975 

13:54:47.249 

13:55:51.591 

13:56:56.604 

13:43:15.886 

13:44:24.345 

13:45:32.982 

13:46:37.797 

13:47:42.907 

13:48:46.311 

13:49:48.469 

13:50:50.514 

13:51:51.311 

13:52:52.294 

13:53:53.705 

13:54:56.330 

13:56:08.234 

13:57:15.331 

13:43:16.562 

13:44:25.974 

13:45:34.792 

13:46:41.117 

13:47:45.876 

13:48:49.953 

13:49:54.441 

13:50:58.239 

13:52:01.106 

13:53:04.322 

13:54:08.142 

13:55:15.052 

13:56:23.438 

13:57:32.284 

Gedruckt: 14.09.2014 13:58:30 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 
Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 
Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK: 
Aushang:                                               Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
DD2 Masters 

Prefinale 

Rennen (14 Runden) gestartet um 13:42:04 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 13:35 



POLE POSITION
 1

1

517 1 2

506
 2

3

518 2 4

514
 3

5

509 3 6

503
 4

7

512 4 8

516
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Rotax Max Challenge Hahn 
DD2 Masters 

Finale 

Rennen (15 Runden) 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 16:46 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
506 
517 
516 
509 
518 
503 
514 
512 

Name 
Tommy Helfinger 
Michael Becker 
Christian Kurz 
Carsten Loubal 
Joachim Schnaubelt 
Dieter Jendrzejzyk 
Jürgen Kreutz 
Kurt Sudeck 

Nat.-Wohnort 

GER-Kronau 
GER-Hagen 
GER-Gladenbach 
GER-Oppenrod 
GER-Herborn 
GER-Gilching 
GER-WÜrgendorf 
GER-Eckernfoerde 

Fabrikat 

Praga 
Tonykart 
CRG 
CRG 
CRG 
Maranello 
CRG 
FormulaK 

Bewerber 

M-Tec Praga Racing/ 
KSM Racing Team/ 
/ 
KV- Oppenrod/ 
/ 
Nees Racing Kart Team/ 
/ 
Kartschmiede.de/ 

Rnd. 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

Gesamtzeit 
14:35.871 
14:36.695 
14:57.176 
14:58.657 
15:00.398 
15:00.804 
15:01.791 
15:23.744 

Diff. 

0.824 
21.305 
22.786 
24.527 
24.933 
25.920 
47.873 

Ø km/h 

84,896 
84,816 
82,880 
82,743 
82,583 
82,546 
82,456 
80,496 

Beste Zeit 

57.871 
58.035 
58.768 
59.450 
59.521 
59.625 
59.425 

1:00.744 

km/h 

85,659 
85,417 
84,352 
83,384 
83,285 
83,140 
83,419 
81,608 

Pkt. 

55 
52 
50 
49 
48 
47 
46 
45 

 

Bemerkungen 
DMSB-Reg-Nr.: 152/14 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 

Vorsprung 

0.824 

Ø km/h 

84,896 

Beste Rundenzeit 

57.871 

km/h 

85,659 

Beste Runde von 

506 - Tommy Helfinger 
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Runde 

14 

15 

(518) Joachim Schnaubelt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(503) Dieter Jendrzejzyk 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(514) Jürgen Kreutz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(512) Kurt Sudeck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Rundenzeit 

1:00.274 

59.870 

1:01.401 

59.663 

1:00.081 

1:00.124 

59.829 

59.613 

59.597 

59.929 

1:00.030 

59.717 

59.521 

59.836 

1:00.130 

1:00.051 

1:00.524 

1:01.488 

59.659 

1:00.005 

1:00.159 

1:00.280 

59.725 

59.745 

59.707 

59.959 

59.712 

59.832 

59.634 

1:00.666 

59.625 

59.720 

1:00.961 

59.991 

59.909 

1:00.117 

59.936 

59.805 

59.784 

59.781 

59.720 

59.994 

59.425 

1:00.284 

1:00.648 

59.702 

1:00.842 

1:03.356 

1:00.814 

1:00.744 

1:01.113 

1:01.682 

1:01.666 

1:01.297 

1:01.805 

1:01.781 

1:01.207 

1:01.393 

Diff. 

+0.824 

+0.420 

+1.880 

+0.142 

+0.560 

+0.603 

+0.308 

+0.092 

+0.076 

+0.408 

+0.509 

+0.196 

+0.315 

+0.609 

+0.530 

+1.003 

+1.863 

+0.034 

+0.380 

+0.534 

+0.655 

+0.100 

+0.120 

+0.082 

+0.334 

+0.087 

+0.207 

+0.009 

+1.041 

+0.095 

+1.536 

+0.566 

+0.484 

+0.692 

+0.511 

+0.380 

+0.359 

+0.356 

+0.295 

+0.569 

+0.859 

+1.223 

+0.277 

+1.417 

+2.612 

+0.070 

+0.369 

+0.938 

+0.922 

+0.553 

+1.061 

+1.037 

+0.463 

+0.649 

Tageszeit 

17:08:08.961 

17:09:08.831 

16:55:11.927 

16:56:11.590 

16:57:11.671 

16:58:11.795 

16:59:11.624 

17:00:11.237 

17:01:10.834 

17:02:10.763 

17:03:10.793 

17:04:10.510 

17:05:10.031 

17:06:09.867 

17:07:09.997 

17:08:10.048 

17:09:10.572 

16:55:12.550 

16:56:12.209 

16:57:12.214 

16:58:12.373 

16:59:12.653 

17:00:12.378 

17:01:12.123 

17:02:11.830 

17:03:11.789 

17:04:11.501 

17:05:11.333 

17:06:10.967 

17:07:11.633 

17:08:11.258 

17:09:10.978 

16:55:12.027 

16:56:12.018 

16:57:11.927 

16:58:12.044 

16:59:11.980 

17:00:11.785 

17:01:11.569 

17:02:11.350 

17:03:11.070 

17:04:11.064 

17:05:10.489 

17:06:10.773 

17:07:11.421 

17:08:11.123 

17:09:11.965 

16:55:14.908 

16:56:15.722 

16:57:16.466 

16:58:17.579 

16:59:19.261 

17:00:20.927 

17:01:22.224 

17:02:24.029 

17:03:25.810 

17:04:27.017 

17:05:28.410 

Runde 

12 

13 

14 

15 

Rundenzeit 

1:01.361 

1:01.199 

1:01.582 

1:01.366 

Diff. 

+0.617 

+0.455 

+0.838 

+0.622 

Tageszeit 

17:06:29.771 

17:07:30.970 

17:08:32.552 

17:09:33.918 

Runde 

(506) Tommy Helfinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(517) Michael Becker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(516) Christian Kurz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(509) Carsten Loubal 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Rundenzeit 

59.836 

58.605 

58.340 

58.159 

58.144 

57.871 

58.166 

58.350 

58.082 

58.292 

58.147 

58.145 

58.143 

58.124 

59.467 

1:00.286 

58.920 

58.527 

58.287 

58.304 

58.205 

58.217 

58.312 

58.364 

58.228 

58.269 

58.035 

58.234 

58.054 

58.423 

1:01.464 

59.607 

59.975 

1:00.083 

1:00.362 

59.674 

59.952 

59.650 

59.231 

59.926 

59.503 

59.478 

59.012 

59.338 

58.768 

1:00.676 

59.788 

59.695 

59.767 

59.900 

1:00.033 

1:00.017 

59.805 

59.912 

59.450 

59.912 

59.475 

59.714 

Diff. 

+1.965 

+0.734 

+0.469 

+0.288 

+0.273 

+0.295 

+0.479 

+0.211 

+0.421 

+0.276 

+0.274 

+0.272 

+0.253 

+1.596 

+2.251 

+0.885 

+0.492 

+0.252 

+0.269 

+0.170 

+0.182 

+0.277 

+0.329 

+0.193 

+0.234 

+0.199 

+0.019 

+0.388 

+2.696 

+0.839 

+1.207 

+1.315 

+1.594 

+0.906 

+1.184 

+0.882 

+0.463 

+1.158 

+0.735 

+0.710 

+0.244 

+0.570 

+1.226 

+0.338 

+0.245 

+0.317 

+0.450 

+0.583 

+0.567 

+0.355 

+0.462 

+0.462 

+0.025 

+0.264 

Tageszeit 

16:55:10.010 

16:56:08.615 

16:57:06.955 

16:58:05.114 

16:59:03.258 

17:00:01.129 

17:00:59.295 

17:01:57.645 

17:02:55.727 

17:03:54.019 

17:04:52.166 

17:05:50.311 

17:06:48.454 

17:07:46.578 

17:08:46.045 

16:55:10.490 

16:56:09.410 

16:57:07.937 

16:58:06.224 

16:59:04.528 

17:00:02.733 

17:01:00.950 

17:01:59.262 

17:02:57.626 

17:03:55.854 

17:04:54.123 

17:05:52.158 

17:06:50.392 

17:07:48.446 

17:08:46.869 

16:55:12.791 

16:56:12.398 

16:57:12.373 

16:58:12.456 

16:59:12.818 

17:00:12.492 

17:01:12.444 

17:02:12.094 

17:03:11.325 

17:04:11.251 

17:05:10.754 

17:06:10.232 

17:07:09.244 

17:08:08.582 

17:09:07.350 

16:55:11.219 

16:56:11.007 

16:57:10.702 

16:58:10.469 

16:59:10.369 

17:00:10.402 

17:01:10.419 

17:02:10.224 

17:03:10.136 

17:04:09.586 

17:05:09.498 

17:06:08.973 

17:07:08.687 
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